
Posto
Gara

Concorrente Società Peso Piazz.
Eff.

Note

4

3

1

7

6

5

2

(A)
Colonna Paolo
Manfredini Enzo
Rossetti Roberto
Turcato Sergio
(D)
Casanovi Massimo
Sonnati Luca
Tammaro Francesco
Tonelli Martino
(A)
Boddi Daniele
Marietti Sergio
Montedori Giuliano
Mucci Daniele
(B)
Marconi Maurizio
Pelosi Stefano
Pratesi Maurizio
Teti Roberto
(B)
Pagliaroli Massimo
Bargelli Orlando
Magnani Emanuele
Nati Alessio
(C)
Brigantini Rita
Biagini Enrico
Fiornovelli Roberto
Sbrulli Alessio
(A)
Capitini Gabriele
Ceriola Matteo
Nasini Marco
Lega Gianluca

Ombrone A.P.S.D.

Ombrone A.P.S.D.

Box Misto

Ombrone A.P.S.D.

Box Misto

Ombrone A.P.S.D.

Pesca Sport. Scansanese A.S.D.

72.005

61.510

48.195

40.920

40.910

36.332

25.240

1

2

3

4

5

6

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago i Giardini
Data 09-01-2022
Società Organizzatrice Sez. di Grosseto

Manifestazione Carpa Lago 2022 Girone A
Organizzazione Sezione Provinciale di Grosseto

Classifica del Settore A Zona A

Orario
15:14:08

Direttore di Gara
Giogli Marco

Giudice di Gara
Ricci Giampaolo

Motivo Retrocessioni


