

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Sezione Provinciale di Grosseto Carpa Lago 2022 Girone A 1 Lago i Giardini 09-01-2022 Sez. di Grosseto





Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Peso	Piazz. Eff.	Note
4	(A) Colonna Paolo Manfredini Enzo Rossetti Roberto Turcato Sergio	Ombrone A.P.S.D.	72.005	1	
3	(D) Casanovi Massimo Sonnati Luca Tammaro Francesco Tonelli Martino	Ombrone A.P.S.D.	61.510	2	
1	(A) Boddi Daniele Marietti Sergio Montedori Giuliano Mucci Daniele	Box Misto	48.195	3	
7	(B) Marconi Maurizio Pelosi Stefano Pratesi Maurizio Teti Roberto	Ombrone A.P.S.D.	40.920	4	
6	(B) Pagliaroli Massimo Bargelli Orlando Magnani Emanuele Nati Alessio	Box Misto	40.910	5	
5	(C) Brigantini Rita Biagini Enrico Fiornovelli Roberto Sbrulli Alessio	Ombrone A.P.S.D.	36.332	6	
2	(A) Capitini Gabriele Ceriola Matteo Nasini Marco Lega Gianluca	Pesca Sport. Scansanese A.S.D.	25.240	7	

Orario 15:14:08	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Giogli Marco
		Giudice di Gara Ricci Giampaolo